1 - Premesse 
Le premesse sono parte integrante del presente provvedimento. 

Art. 2 – Impegno di spesa 
Di   imputare  all’Attività  A02  del  programma  annuale  2017,  l’impegno  di  spesa  per  le  somme
complessive annuali così stimate: 
 Lotto 1 - € 11.000,00 (euro undicimila/00) + IVA 10% 

 Lotto 2 - € 1.500,00 (euro mille/00) + IVA 10% 

Art. 3 - Procedura di affidamento 
Contrattazione ordinaria, prevista dall’art. 34 del D.I. 44/2001, con la consultazione di almeno tre
Ditte. 

Art. 4 - Ditte invitate
 Le Ditte che saranno invitate alla presentazione delle offerte sono (in ordine alfabetico):